
Dz.U./S S103
31/05/2023
325107-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:325107-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi w zakresie napraw i konserwacji generatorów
2023/S 103-325107

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacyjny Spółka z o.o.
Adres pocztowy: ul. Jabłoniowa 55
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-180
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 1) w zakresie merytorycznym – Pan Krzysztof Cichon w sprawach dotyczących procedury 
zamówień publicznych - Pani Lidia Krzyczyńska,
E-mail: zut@zut.com.pl 
Tel.:  +48 583260100
Faks:  +48 583221576
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zut.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/764712

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/764712
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednoosobowa Spółka Gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
wykonywanie przeglądów okresowych oraz napraw jednostek kogeneracyjnych: G1 typu Petra750C, G2 typu 
Petra380C oraz G3 typu HE-SEC-1005/1206-PG1005-B, zainstalowanych w elektrowni biogazowej
Numer referencyjny: 16/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
50532300 Usługi w zakresie napraw i konserwacji generatorów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zut@zut.com.pl
www.zut.com.pl
https://platformazakupowa.pl/764712
https://platformazakupowa.pl/764712


Dz.U./S S103
31/05/2023
325107-2023-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
wykonywanie przeglądów okresowych oraz napraw jednostek kogeneracyjnych: G1 typu Petra750C, G2 typu 
Petra380C oraz G3 typu HE-SEC-1005/1206-PG1005-B, zainstalowanych w elektrowni biogazowej Zakładu 
Utylizacyjnego Sp. z o. o. w Gdańsk

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
wykonywanie przeglądów okresowych oraz napraw jednostek kogeneracyjnych: G1 typu Petra750C, G2 typu 
Petra380C oraz G3 typu HE-SEC-1005/1206-PG1005-B elektrowni biogazowej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje warunku

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S103
31/05/2023
325107-2023-PL

3 / 5

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje ubezpieczeniem OC prowadzonej 
działalności na kwotę min. 1.000.000 PLN. dla następujących wypadków stanowiącymi ryzyko Wykonawcy:
a. szkody w czynnościach związanych z wykonywaniem usługi w urządzeniach i materiałach,
b. szkody w sprzęcie i mieniu stanowiącym własność Zamawiającego,
c. szkody osób trzecich,
d. nieszczęśliwe wypadki

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a. posiada doświadczenie w realizacji przeglądów serwisowych jednostek kogeneracyjnych zasilanych 
biogazem i zrealizował w okresie ostatnich 3 lat lub w okresie prowadzenia działalności jeśli jest on krótszy niż 
3 lata co najmniej 3 usługi serwisowania jednostek kogeneracyjnych zasilanych biogazem opartych na silnikach 
Perkins, Jenbacher, Ceterpillar w tym:
- 1 o mocy elektrycznej co najmniej 300 kW,
- 1 o mocy elektrycznej co najmniej 600 kW.
b. dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:
- co najmniej 1 pracownikiem posiadającym jednocześnie uprawnienia typu E i D dla grupy1, grupy 2 i grupy 3 
wraz z dokumentami poświadczającymi te uprawnienia
- co najmniej 2 pracownikami posiadającymi uprawnienia typu E dla grupy1, grupy2 i grupy 3 wraz z 
dokumentami poświadczającymi te uprawnienia
c. dysponuje centrum monitoringu pracującego w trybie 24h na dobę, 7 dni w tygodniu, gdzie prowadzona jest 
kontrola parametrów monitorowanych agregatów i udzielane są Zamawiającemu wsparcie i porady.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/07/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego mieszczącej się w Gdańsku, przy ul. Jabłoniowej 55, 
POLSKA w Dziale Zamówień Publicznych

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S103
31/05/2023
325107-2023-PL

4 / 5

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Iwona Gawlińska-Czuba
Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem - platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
maj 2025 r

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w art. 516 - 521 ustawy Prawo zamówień 
publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S103
31/05/2023
325107-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/05/2023

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

